АдN,{инистрАциlI городского округА лыткАрино московскоЙ оБлАсти
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА ЛЫТКАРИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

l! Ц /а/фж" r/

О внесении дополнений в переченъ кодов подвидов по видам доходов
на 2024 rод

На ОСновании пункта 9 статъи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации в целях организации своевременного }лIета и распределениrI
поступлений в бюджет городского округа Лыткарино:

1. Внести изменение в переченъ кодов подвидов по видам доходов,
глаt#tыми администраторами которых являются органы местного
СаМОУправлениrI городского ощруга Лыткарино и находящиеся в их ведении
к€венные rIреждения, утвержденный распоряжением нач€uIьника
ФИНансового управлениrI города Лыткарино от З 1.10.2023 J\Ъ59, дополнив

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу после подписаниrI.

Лыткарино

ками щего содержания:

Код вида
доходов

Код
подвида
доходов

наименование

код и
наименование

администратора
доходов бюджета

1 2 J 4

2 02 19999 04 0002 150

Прочие дотадии бюджетаtrл городских
округов на поощрение муниципальных
управленческих комiшд

001
Администрация

городского
округа

Лыткарино2 02 29999 04 0022 150

Субсидии бюджетаrчr городских округов
на софинансирование расходов на
орг€}низацию доятельности
многофункционi}льньD( центров
предостt}влениlI государственных и
муниципальных услуг

Нача-гlьник управления И.В. Красавина

k" ц"* -:Ni;'*N
\\ \$) ]

ýN\ý.,,.,,,,...,,,,.**liN\\:р